

**Part A IVS**  
Museumsgade 22, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 36 40 05 01**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Anders Sahl Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Part A IVS Museumsgade 22 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 40 05 01
	Stiftet: 7. oktober 2014
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Sahl Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med rådgivning og udvikling, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 20.032 kr. mod -35.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	7/10 2014 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-5.045
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.375</b>	<b>-5.045</b>
Andre finansielle indtægter	24.407	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-30.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.032</b>	<b>-35.267</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>20.032</b>	<b>-35.267</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.032</b>	<b>-35.267</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>41.157</u>	<u>16.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.157</u>	<u>16.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.157</u></b>	<b><u>16.750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.157</u></b>	<b><u>16.750</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Overført resultat	-15.235	-35.267
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.234</b>	<b>-35.266</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	56.391	52.016
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.391	52.016
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.391</b>	<b>52.016</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>41.157</b>	<b>16.750</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 2016 - 31/12 2016	7/10 2014 - 31/12 2015
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	46.972	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>46.972</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>46.972</u></b>	<b><u>46.972</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-30.222	0
Årets nedskrivninger	0	-30.222
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>24.407</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-5.815</u></b>	<b><u>-30.222</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>41.157</u></b>	<b><u>16.750</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-35.267	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.032</u>	<u>-35.267</u>
	<b><u>-15.235</u></b>	<b><u>-35.267</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		